לפני כשלוש שנים זכה אוחיון בפרס מצוינות בניהול בדרג הבכיר מטעם נציבות שרות המדינה, בין השאר,

## לא זאת הדרך (חובת דיווח על קבלת חוות דעת) נדב הכהן, רו"ח רוז נסקי, הליפי, מאירי ושות'

◆ בספר החוקים 2513 מיום 9.12.2015 פורסם **חוק הטבות במס ויעוץ מס (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2015**. חלק נכבד מהחוק הוקדש לדיווחים, שאמורים לאפשר לאנשי רשות המסים בישראל לאתר בקלות - ומוקדם ככל שניתן - תכנוני מס "מזיקים" (מונח שאינו מוזכר בחוק). אליבא דאנשי הרשות, בשנים האחרונות גבר השימוש בתכנוני מס יצירתיים, לצרכי הפחתת מס "בלתי נאותה".